5、对限制性股票锁定期安排的说明：

限制性股票激励计划有效期自限制性股票首次授予之日起至激励对

象获授的限制性股票全部解锁或回购注销之日止，最长不超过5年。

（1）激励对象的限制性股票自授予日起12个月内予以锁定。

（2）激励计划授予的限制性股票的解锁期及各期解锁时间安排如下

表所示：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一个解锁期

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内

的最后一个交易日当日止

30%

第二个解锁期

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内

的最后一个交易日当日止

40%

第三个解锁期

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内

的最后一个交易日当日止

30%

二、授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年2月10日出具了瑞华验

字[2015]第37020001号验资报告，对公司截至2015年2月10日的新增注册

资本及实收资本情况进行了审验，认为：

公司原注册资本（股本）为人民币285,610,000.00元，公司 2014�年

度第三届董事会第十次会议审议通过了《关于<史丹利化肥股份有限公司

限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》；公司2014年度

第三届董事会第十一次会议审议通过了 《关于向激励对象授予限制性股

票的议案》。 根据上述议案，向89名激励对象授予的限制性股票总数为5,

570,000.00股，每股面值1元，发行价为13.63元人民币。公司申请增加注册

资本人民币 5,570,000.00元， 由89名限制性股票激励对象于2015年2月

10日之前缴足，变更后的股本为人民币 291,180,000.00元。

经审验，截至2015年2月10日止，公司已收到了89名限制性股票激励

对象缴纳的新增注册资本合计人民币5,570,000.00元，89名限制性股票

激励对象以货币认缴75,919,100.00元，其中新增注册资本合计人民币5,

570,000.00元，超过认缴的注册资本的部分70,349,100.00元计入资本公

积。

公司原注册资本为人民币 285,610,000.00�元，股本为人民币 285,

610,000.00元，经此次增资后股本为人民币 291,180,000.00�元，注册资

本申请变更为人民币291,180,000.00�元。

三、限制性股票授予的上市日期

本次限制性股票激励计划限制性股票的上市日期为：2015年3月17

日。

四、股本结构变动情况表

类别

本次变更前 本次增加额 本次变更后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

109,509,141 38.34% 5,570,000 115,079,141 39.52%

境内自然人持股

109,509,141 38.34% 5,570,000 115,079,141 39.52%

二

、

无限售条件股份

176,100,859 61.66% 0 176,100,859 60.48%

人民币普通股

176,100,859 61.66% 0 176,100,859 60.48%

三

、

股份总数

285,610,000 100.00% 5,570,000 291,180,000 100.00%

本次限制性股票激励计划的授予不会导致公司股权结构不符合上市

条件。

五、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的285,610,

000股增加至291,180,000股， 导致公司控股股东持股比例发生了变动。

公司控股股东高文班、高进华、高文安、高文靠、高英、古龙粉、高文都、高文

秋在授予前持有公司148,846,020股， 占授予前公司股份总额比例为

52.12%，授予完成后，占公司股份总额比例为51.12%。 本次授予不会导致

公司控股股东发生变化。

六、本次限制性股票授予完成后，按新股本291,180,000股摊薄计算，

公司2013年度每股收益为1.36元/股。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

史丹利化肥股份有限公司

董事会

二〇一五年三月十六日